a
tI l

ÂSSOCIACÀO8ENEFICENTEDEAPO OACOMUN DADEDOCEÂRÁ ÂBÀC

RELAçÃO DE PARTICIPANTES INSCRITOS

A Associação BeneÍicente de Apoio ao Cidadão - ABAC, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com o Edital do Processo Seletivo Simplificado ne OO4/2025,

destinado ao processo seletivo de vaga para contratação de agêntês de campo para o Programa

Ceaíá Sem Fome, em parceria com a Secretaria de Desenvolvimento Agráíio - SDA, torna pública

a relação nominal dos(as) candidâtos(as) inscritos(as):

NS Nome Completo Situação da lnscrição
01 FRANCISCO LEANDRO MARTINS Deferida
a2 FRANCISCA DE CASSIA LE]TAO CRUS Deferidê
03 ELIZANGELA RIOS PEREIRA Deferlda
04 YURI LlMA V]ANA Deferida
05 FRANC SCA TATIANF I\,4ONTFIRO DF FRFII,AS Deferida

Maranguape/CE, 27 de junho de 2025.

J,fuMlde,f"r.à,:hgr,

RUÀ rOSE MOTÀ, 60, ALDEOMA, CEP 61.948'090, MÀRANCUÂpE - CE
cNPJ N-' 18.377 914/OOO1-31

MANANGUAPE.CE

ED|TAL DE sEtEçÃo stMpLtFtcADo Ne oo4lzo25

pRocEsso sEtETtvo pARA coNTRATAçÃo DÊ AGENTES DE cAMpo PARA o
pRoGRAMA CEARÁ seru rorue eu pARcERtA coM A sDA/cE.

Responsável Legal da Associaçâo Bêneficente

de Apoio as comunidades do ceará -ABAC